Malaga – в
современном стиле
Malaga SGS102
Malaga – универсальные современные светильники для освещения дорог.
Обеспечивают безопасность и удобство дорожного движения, а также освещения
прилегающей территории, не требуя больших капиталовложений и высоких затрат на
обслуживание. Оптическая система обеспечивает оптимальное светораспределение
и максимальный выход светового потока.Оптимальный уровень освещенности и

Код семейства продуктов SGS102
Общая информация
Order Code Full Product Name Цоколь
Тип оптического
плафона/линзы ПРА
Код лампового
семейства Мощность лампы Тип оптики
910401906612 SGS102 MAX250W-E40 II MR-AS 42/60 E40 - - - - Moveable reflector with Allen screw
910925703112 SGS102 SON-T100W II MR-AS FG SKD 42/60 E40 FG CONV SON-T 100 W Moveable reflector with Allen screw
910925813112 SGS102 SON-T100W II MR-AS SA SKD 42/60 E40 PC CONV SON-T 100 W Moveable reflector with Allen screw
910925813212 SGS102 SON-T100W II MR SKD 42/60 E40 PC CONV SON-T 100 W Moveable reflector
910925813312 SGS102 SON-T100W II MR-AS SKD 42/60 E40 PC CONV SON-T 100 W Moveable reflector with Allen screw
910925813612 SGS102 SON-TPP100W K II MR SKD 42/60A E40 PC CONV SON-TPP 100 W Moveable reflector
910925813712 SGS102 SON-T150W II MR-AS SA SKD 42/60 E40 PC CONV SON-T 150 W Moveable reflector with Allen screw
910925813812 SGS102 SON-T150W II MR SKD 42/60 E40 PC CONV SON-T 150 W Moveable reflector
910925813912 SGS102 SON-T150W II MR-AS SKD 42/60 E40 PC CONV SON-T 150 W Moveable reflector with Allen screw
910925814212 SGS102 SON-TPP150W K II MR SKD 42/60A E40 PC CONV SON-TPP 150 W Moveable reflector
910925814312 SGS102 SON-T250W II MR-AS SA SKD 42/60 E40 PC CONV SON-T 250 W Moveable reflector with Allen screw
910925814412 SGS102 SON-T250W II MR SKD 42/60 E40 PC CONV SON-T 250 W Moveable reflector
910925814512 SGS102 SON-T250W II MR-AS SKD 42/60 E40 PC CONV SON-T 250 W Moveable reflector with Allen screw
910925814812 SGS102 SON-TPP250W K II MR SKD 42/60A E40 PC CONV SON-TPP 250 W Moveable reflector
Malaga SGS102
3Product family leaflet, 2020, Ноябрь 16 Данные для изменения
Order Code Full Product Name Цоколь
Тип оптического
плафона/линзы ПРА
Код лампового
семейства Мощность лампы Тип оптики
910925814912 SGS102 SON-TPP250W K II MR-AS SKD 42/60 - - - SON-TPP 250 W Moveable reflector with Allen screw
910925817412 SGS102 SON-TPP100W K II MR-AS SKD 42/60 - - CONV SON-TPP 100 W Moveable reflector with Allen screw
910925703012 SGS102 SON-T100W II MR FG SKD 42/60 E40 FG CONV SON-T 100 W Moveable reflector
910925703312 SGS102 SON-T150W II MR FG SKD 42/60 E40 FG CONV SON-T 150 W Moveable reflector
910925703412 SGS102 SON-T150W II MR-AS FG SKD 42/60 E40 FG CONV SON-T 150 W Moveable reflector with Allen screw
910925703612 SGS102 SON-T250W II MR FG SKD 42/60 E40 FG CONV SON-T 250 W Moveable reflector
910925703712 SGS102 SON-T250W II MR-AS FG SKD 42/60 E40 FG CONV SON-T 250 W Moveable reflector with Allen screw
Механические компоненты и корпус
Order Code Full Product Name Цвет
910401906612 SGS102 MAX250W-E40 II MR-AS 42/60 -
910925703112 SGS102 SON-T100W II MR-AS FG SKD 42/60 Gray
910925813112 SGS102 SON-T100W II MR-AS SA SKD 42/60 Sand
910925813212 SGS102 SON-T100W II MR SKD 42/60 Gray
910925813312 SGS102 SON-T100W II MR-AS SKD 42/60 Gray
910925813612 SGS102 SON-TPP100W K II MR SKD 42/60A Gray
910925813712 SGS102 SON-T150W II MR-AS SA SKD 42/60 Sand
910925813812 SGS102 SON-T150W II MR SKD 42/60 Gray
910925813912 SGS102 SON-T150W II MR-AS SKD 42/60 Gray
910925814212 SGS102 SON-TPP150W K II MR SKD 42/60A Gray
910925814312 SGS102 SON-T250W II MR-AS SA SKD 42/60 Sand
Order Code Full Product Name Цвет
910925814412 SGS102 SON-T250W II MR SKD 42/60 Gray
910925814512 SGS102 SON-T250W II MR-AS SKD 42/60 Gray
910925814812 SGS102 SON-TPP250W K II MR SKD 42/60A Gray
910925814912 SGS102 SON-TPP250W K II MR-AS SKD 42/60 -
910925817412 SGS102 SON-TPP100W K II MR-AS SKD 42/60 -
910925703012 SGS102 SON-T100W II MR FG SKD 42/60 Gray
910925703312 SGS102 SON-T150W II MR FG SKD 42/60 Gray
910925703412 SGS102 SON-T150W II MR-AS FG SKD 42/60 Gray
910925703612 SGS102 SON-T250W II MR FG SKD 42/60 Gray
910925703712 SGS102 SON-T250W II MR-AS FG SKD 42/60 Gray
Технические характеристики освещения
Order Code Full Product Name
Стандартный
угол наклона при
настенном
монтаже
Стандартный
угол наклона при
верхнем монтаже
910401906612 SGS102 MAX250W-E40 II MR-AS
42/60
- -
910925703112 SGS102 SON-T100W II MR-AS FG
SKD 42/60
15° 15°
910925813112 SGS102 SON-T100W II MR-AS SA
SKD 42/60
15° 15°
910925813212 SGS102 SON-T100W II MR SKD
42/60
15° 15°
910925813312 SGS102 SON-T100W II MR-AS
SKD 42/60
15° 15°
910925813612 SGS102 SON-TPP100W K II MR
SKD 42/60A
15° 15°
910925813712 SGS102 SON-T150W II MR-AS SA
SKD 42/60
15° 15°
910925813812 SGS102 SON-T150W II MR SKD
42/60
15° 15°
910925813912 SGS102 SON-T150W II MR-AS SKD
42/60
15° 15°
910925814212 SGS102 SON-TPP150W K II MR
SKD 42/60A
15° 15°
910925814312 SGS102 SON-T250W II MR-AS SA
SKD 42/60
15° 15°
Order Code Full Product Name
Стандартный
угол наклона при
настенном
монтаже
Стандартный
угол наклона при
верхнем монтаже
910925814412 SGS102 SON-T250W II MR SKD
42/60
15° 15°
910925814512 SGS102 SON-T250W II MR-AS
SKD 42/60
15° 15°
910925814812 SGS102 SON-TPP250W K II MR
SKD 42/60A
15° 15°
910925814912 SGS102 SON-TPP250W K II MR-
AS SKD 42/60
- -
910925817412 SGS102 SON-TPP100W K II MR-
AS SKD 42/60
- -
910925703012 SGS102 SON-T100W II MR FG SKD
42/60
15° 15°
910925703312 SGS102 SON-T150W II MR FG SKD
42/60
15° 15°
910925703412 SGS102 SON-T150W II MR-AS FG
SKD 42/60